
375151-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 375151-2023 - Kilpailu
Ruotsi-Tukholma: Mittausvälineet
OJ S 119/2023 22/06/2023
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Karolinska Institutet
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 202100-2973
Postiosoite: Universitetsförvaltningen
Postitoimipaikka: Stockholm
NUTS-koodi: SE11 Stockholm
Postinumero: 171 77
Maa: Ruotsi
Yhteyshenkilö: Jimmy Spicer
Sähköpostiosoite: jimmy.spicer@ki.se

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.ki.se

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Docs
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Tender

Hankintaviranomaisen tyyppi
Ministeriö tai muu kansallinen tai liittovaltiotason viranomainen, mukaan lukien sen alue- tai 
paikallisosastot

Pääasiallinen toimiala
Koulutus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Metabolic platform
Viitenumero: 2-2273/2023

Pääasiallinen CPV-koodi
38410000 Mittausvälineet

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/375151-2023
mailto:jimmy.spicer@ki.se?subject=TED
http://www.ki.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Tender


375151-2023 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
Karolinska Institutet invites companies,to submit tenders concerning a Metabolic platform 
(System).
The contract will be used by the Department of Medicine, endocrinology and metabolism, 
Karolinska Institutet (KI), Huddinge.
Our research unit focuses on metabolism and utilizes murine models. An important readout in 
metabolic research is energy expenditure and macronutrient utilization. Therefore, we wish to 
purchase a metabolic platform for indirect calorimetry measurements, measurements of stable 
isotopes in the carbon dioxide, locomotor activity measurements, food intake measurements 
and body weight measurements. We also need the platform to be compatible with tests for 
mental and cognitive function for simultaneous measurements of metabolic features.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
38000000 Laboratoriolaitteet, optiset ja tarkkuuslaitteet (lukuun ottamatta silmälaseja), 

, , 38430000 Ilmaisimet ja analyysilaitteet 38434000 Analysaattorit 38434500 Biokemialliset 
analysaattorit

Suorituspaikka
NUTS-koodi: SE11 Stockholm

Kuvaus hankinnasta
Invitation to tender
Karolinska Institutet, hereinafter called KI, invites companies, hereinafter called Tenderers, to 
submit tenders concerning a Metabolic platform (System).
The contract will be used by the Department of Medicine, endocrinology and metabolism, 
Karolinska Institutet (KI), Huddinge.
Karolinska Institutet, KI
Karolinska Institutet (KI) is one of the world’s leading medical universities. Our vision is to 
advance knowledge about life and strive towards better health for all. Karolinska Institutet 
accounts for the single largest share of all academic medical research conducted in Sweden 
and offers the country’s broadest range of education in medicine and health sciences. The 
Nobel Assembly at Karolinska Institutet selects the Nobel laureates in Physiology or Medicine.
For additional information, please visit .www.ki.se
Scope of the procurement
One (1) Metabolic platform(System), as specified in this RFT.
Background to the procurement
Our research unit focuses on metabolism and utilizes murine models. An important readout in 
metabolic research is energy expenditure and macronutrient utilization. Therefore, we wish to 
purchase a metabolic platform for indirect calorimetry measurements, measurements of stable 
isotopes in the carbon dioxide, locomotor activity measurements, food intake measurements 
and body weight measurements. We also need the platform to be compatible with tests for 
mental and cognitive function for simultaneous measurements of metabolic features.
Contents

http://www.ki.se


375151-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

The tender request documentation consists of the following document parts:1. Invitation to 
tender2. Administrative rules3. Tender evaluation4. Tenderer's suitability5. Specification of 
requirements6. Draft contract7. European Single Procurement Document (ESPD)
Additional information published during the procurement procedure is considered to be part of 
the procurement documents.The Tenderer is responsible for acquiring all of the procurement 
documents.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 12
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 19/07/2023 23:59Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Ruotsi

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 31/12/2023

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 20/07/2023 00:00Paikallinen aika: 



375151-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot
Mercell notice: https://opic.com/id/afddiatdfj

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Förvaltningsrätten
Postitoimipaikka: Stockholm
Maa: Ruotsi

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
19/06/2023

https://opic.com/id/afddiatdfj

